— 1 —

QZ05904-3000-2022-00033

宝委综〔2022〕40 号

中共宝盖镇委员会 宝盖镇人民政府关于

2022年宝盖镇“垃圾分类就是新时尚”

主题绘画活动评选结果的通知

各村（社区）党组织、村（居）委会、宝盖镇各小学、幼儿园：

为培养学生生活垃圾分类意识的形成和习惯的养成，带动身

边的亲人自觉参与垃圾分类，积极践行垃圾分类新时尚，营造“人

人知晓，人人参与”的浓厚氛围。11 月份以来，宝盖镇党委、

政府开展了以“垃圾分类就是新时尚”为主题的绘画作品征集活

动，通过各校的积极参与活动已圆满结束。在作品征集过程中各

小学、幼儿园高度重视，学生积极踊跃参与，作品创意独特主题

突出，全镇共收集绘画作品 338 幅（其中小学组 200 幅、幼儿组

— 2 —

138 幅），经过评选共有 85 幅作品获奖。小学组共评出一等奖 5

名、二等奖 10 名、三等奖 15 名、优秀奖 20 名，指导老师奖 25

名；幼儿组共评出一等奖 4 人、二等奖 7 人、三等奖 10 人、优

秀奖 14 人，指导老师奖 34 名。在此一并对支持这次活动的各校

老师、学生表示衷心的感谢，现将获奖情况进行通报，希望各校

师生再接再厉，在今后的活动中取得更加优异的成绩。

附件：1.小学组绘画作品获奖人员名单

2.幼儿组绘画作品获奖人员名单

中共石狮市宝盖镇委员会 石狮市宝盖镇人民政府

2022 年 12 月 15 日

（此件主动公开）

宝盖镇党政办公室 2022 年 12 月 15 日印发